
Koko perheen jäämusikaali

Kaunotar ja Hirviö
Luistelukoulun toiminta päättyy joka vuosi perinteiseen kevätnäytökseen ja tämän kauden 
päätteeksi luistelemme  Disneyn jäämusikaalin Kaunotar ja Hirviö sunnuntaina 18.4.10 klo 
13.00. 
Jääaikamuutoksista johtuen luistelukoulun jäljellä oleviin  harjoitusvuoroihin tulee 
muutoksia
ja pyydämmekin jokaista perhettä tarkistamaan harjoitusajat seuramme nettisivuilta; 
www.lrtl.fi  osiosta ”Valmennusaikataulut”.
Tämän  hetken tiedon mukaan;  
      

- torstaina 15.4. harjoitukset 1-hallissa (!) klo 17.00 alkaen 
- lauantaina 17.4. ei ole harjoituksia 
- sunnuntaina 18.4. näytöspäivän aamuna klo 9 luistellaan koko näytöksen 

kenraaliharjoitus 
ja luistelukoululaiset voivat käydä välillä kotona ennen klo 13 alkavaa näytöstä. 

Luistelukoululaiset esiintyvät mukeina/kuppeina valmentajiensa ohjaamina. Aiemmin 
jaettua pukuohjeistusta saatavilla edelleen yhteyshenkilöltä ja ohjaajilta . Luistelukoululaisilla 
tulee olla kypärä ja kauttaaltaan suojaava vaatetus eli myös käsineet/hanskat. Huomioittehan, 
että esiintymisasuissa ei saa olla jäälle irtoavia osia ja ne pitää olla toteutettu niin kestävästä 
materiaalista, joka ei repeydy jäälle esityksen aikana.

Tarvitsemme talkooväeksi eli pukukoppivastaaviksi useamman luistelukoululaisen äidin
tai isän huolehtimaan lapsista näytöksen ajaksi. Yksi pukukoppivastava huolehtii n. 4-5 
lapsesta, pikaiset ilmoittautumiset tehtävään e-mail: kirsi.iljin@pp.inet.fi 

Näytös koostuu 1. ja 2. puoliajasta ja välillä on noin puolen tunnin tauko. Luistelukoululaiset 
esiintyvät heti 1. puoliajan alussa, jonka jälkeen he siirtyvät ohjaajiensa ja 
pukukoppivastaavien avustuksella katsomaan näytöstä katsomoon,  mutta tulevat kuitenkin 
näytöksen lopussa jäälle
ns. loppukiitoksiin ja ryhmävalokuvaukseen muiden esiintyjien kanssa. 

Näytöspäivänä vanhemmat tuovat lapsensa pukukoppiin klo 12.30 ja auttavat lapsille 
puvut päälle ja luistimet jalkaan. Tämän jälkeen vanhemmat poistuvat pukukopista ja jättävät 
lapset pukukoppivastaavien ja valmentajien kanssa valmistautumaan esitykseensä. Voitte 
laittaa lapsillenne lämpimän huovan ja eväitä mukaan!

Näytöksestä saatavissa myös dvd hintaan 20 eur/kpl – tilauksia otetaan vastaan vain 
sähköpostilla lrtl.dvd@pp.inet.fi .

Mikäli näytöksestä ilmenee kysyttävää, niin otattehan yhteyttä e-mail: 
kirsi.iljin@pp.inet.fi tai puh. 0500-649876/Kirsi

Toivomme, että mahdollisimman moni luistelukoululainen osallistuu 
kevätnäytökseen, sillä se on sekä lapsille, että vanhemmille mukava ja 
mieleenpainuva kokemus!
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